M.K. 4, 93^v-94

Nur

Czemna Dombrowa (1449, c. 1456)

Dux Boleslaus dedit 10 mannos mensure
Chulmennis silve Lonthowo circa grani-
cies Czemno - Dombrowskые, Gostkowskые
in distr. Womz. prope Nur, nobili Johanne
de Cz. D., Petro et Nicolao ff. Petri de
Smłodowó, de quibus mannis Johannes,
Petrus et Nicolaus servicia prout alii ter-
rigene exhibere debebunt.

M.K. 4, 89^v

Pav. Nur / De Broza

(granicies)

Zambrowskye (1468, 1479)

Dux donavit 7 mansos silve Lantho-
wo circa granicies Cremne, P. et
Presdzerskye in distr. Warsch. prope
Kur.

Preterea dux vendit 10 iugera alias mor-
gos silve Lanthowo penes dictos 7
mansos.

MKG, 110-110v.

[New Rozsoch]
Czajenna Dambrowa (1519, 1519)

70 mansi super bonis Presdycevsko cum am-
babus ripis fl. Brok in distr. nro. inter limites
Oldakowska, Polomya et inter gran? sarabshye
Jarchoły et inter gran? sarambshye ex. D.
et inter gran? Dmochowskaye et inter Gallus-
czenkshye dipnowo et inter gran. d. epi ploc.

M. K. 32, 435-44

Cremne Zaramby ^{Nunt} (1461)
hon f Stan f (Mathias) pleb. de Cypresso verbo contra
hon. Stan. rectorem ecclie parr. in Roszochathe pro-
posuit, quomodo idem pleb. ... post agros nobilium
{ad ipsum spectantes} Johannis Zaramba et Petri
et Joh. filiarum suorum de Cremne 2. here-
des decimas ... percepisset ... intransi[si]set seque
de parrochia sua ... Ex adverso ... Stan. pleb. in
Roszochathe .. dixit se easdem decimas post
eosdem agros f ab f (ex) antiquo ad eandem
suam eccliam spectantes percepisse ... Paul.
eps. Ploc. ... decrevit, quod idem pleb. in
Roszochathe post agros 5 mansorum no-
ADJ. PL. Ep. 5, 124^o

beneficium prefatorum (decimas) tollet; ipsas
que ad easdem (eccliam) in Rosrochathe
adiunxit et incorporavit... ipsumque ple-
banum in Crysewo -- super aliis 5 mansis
ibidem in Cz. L... fecit et sentenciavit
fore contentum "...

Nur/Rosoch
Gemnyedaubrowskye (468)
grainicés

6 mañsi stre lanthow
circa grainicés Cz. et Pres-
dzer skye a ^{15 ot. 12. x bus de zaranbi} duerdouati in
distr. Warsz. prope Nur,
bus de Gramprens venditur

M# 5,97. ✓

Nur/Rosoch.
= zurbby crème

[Zaremb, Czernie]

Par. Nur/Roiod

Czemne (1468, 1479)

^{Pol. 12}

Dux donavit 7 mansos silve d'anthowo
circa granicies Cz. Dambrowskye
et Przesche crskye in distr. Warsz.
prope Nur. n. br. de Zaremby

Preterea dux vendit 10 iugera alias
morgos silve d'anthowo penes dictos
7 mansos iacentes. n. br. de Czernie Zaremby
li

MK 9, 110-110v.

Nus/

Czemnezaramby

(1473)
 Nobiles Jacobus de Dhuqobor procurator in
 Wanschosche et Nicolaus nepos eiusdem
 de Dhuqobor cum discreto Stanislao [f.]
 Stephani de Cz. per surrogatum Mathie
 de Sluzewycz decretorum doctoris
 archidiaconi et officialis Polth. termino
 satisfecerunt.

A. Di. Pt. | Ep. 10, 56

Paw. Nur / Rossocha
4

Czemnyezarambi (1474)

Bol V Dux vendit 3 mansos et 17 virgulta
silve Santhowo pates C. in distr.
Nuren. quoso Jacobo de Lyssakowo succamciato Louiz.
pro 6 sexag.
dopis. [dawn. Ciemie D, Rova]

MR 9, 25v.

= MK 8,3 (XVI w.)

Nur/

Czemne Zaramby

(1479)

In causa nobilium Petri de Zaramby cum
nobili Thoma de Syeniora, Thomas proposuit,
quia ipsum procuravit excommunicare, extimans
infamiam ad 100 fl. Ex adverso Petrus confessus
est, quia ipsum procuravit prius moveri processi-
bus Kazimiri episcopi Ploc. et demum excommuni-
cat ob non solutionem $\frac{1}{2}$ sexag. cum $2\frac{1}{2}$ gr.
legate ecclesie in Rosochate per nobilium
Martinum de Cz. Z., quam legationem Thomas
A Di. Pt., Ep. 13, 266^v

megavit.

nr.

Zaramby Czemne

(1479)

-- [discretus] Stanislaus [de Zaramby]
proposuit contra Petrum de Z. Cz.
pro 40 gr. debiti - - .

ADP, Ep. 13, 247^v

392

Czemne Zaramby

(1479)

Nobiles Adam, Jacobus, Petrus, Andreas
de Cz. Z. constituerunt honorabilem Stani-
slauum baccalarium scole in suum pro-
curatorem in causa cum discreto Stani-
slao de Zaramby.

A. D. i. Pi., Ep. 13, 237^v

Par. Nur/Rossak

Czyenne zaramby (~~1468~~, 1479)

nr. de Cz. alias de Grambszeno

Cius super 7 mensos silve Lanthow empty
1468

a ubus de zaramby /

MR 9, 110-110v.

747

Mus/

Cemnezaramby (Czemne.Zaramby) (1483)
Honorabilis et religiosus frater Czeslaus
ordinis b. Augustini prepositus in Zuzola
absolutus est ab instancia discreti Ni-
colai Szydlo de C, vicarii in Czyzewo.

A.D. 1483, Ep. 10, 306

974

Nur

Czemne Zaramby (1485)

Nobilis Nicolaus Smochowsky
constituit providum Mathiam
in suum procuratorem in
causa cum discreto Sta-
nislao Syollo ([?]_{in}) de Cz.
Zaramby.

A. Sj. Pt., Ep. II, 123^v

934

Nur

Czemnezaraby (1485)

In causa discreti Stanislai de Cz.
 contra nobiles Nicolaurum et Swyath-
 kam uxorem eiusdem, Katharinam,
 Stanislaurum de Dmochy, filios,
 [Stanislaurus] proposuit, quia anno pre-
 terito ipse ad suam domum intran-
 te ipsum percussit, occidisset et intulit
 ipsi 3 vulnera cum Stanislao f. suo,
 Katharina f. sua ^{cum} longo coeliari ipsum

A. Di. Pi., Ep. 11, 118

percussit, ipsa ^{pte} Siva thea coruilla ad
scapulas, et verba dehonestacionis in-
tulit, asserens ipsum furem, latro-
nem etc.

1150

Nur

Cremuezarambi

(1486)

Generosus Jacobus Ganszorosky index
Nurensis asseruit se citatum ad
instanciam discreti Stanislai de
Cz. et fecit diligenciam per totam
diem.

A. Di. Ot., Ep. 10, 474

Par Nur/Rossch.

Cremona Zaramby (1487, 1492)

n. Gora de Cr.

a/ $\frac{1}{2}$ mansus circa ^{granis ipsorum et} bonis (!) 10 mansorum
in hereditate Cr.

b/ $\frac{1}{2}$ mansus circa 30 mansos [ibidem]
in distr. Nuren.

MR9, 187

Z.C.

2 emne Zarambey

Paw Nur / Rosochate

(1487, 1491)

Joh. Mart. Lucas Sic. Jac. Anna olim Petri Jora de a. 2.

(circa gran. 10 mansorum)

$\frac{1}{2}$ mansum in Cr. 2. disto. Nuren.

Joh: Paulo Petro de ib. filij Wlodekoni's comitant pro

$\frac{1}{2}$ m. circa gran. 30 mansorum

Mk 18,43^v

2297

Nur

Oziemne Zarabi (1489)

Honestus Paulus de Nur asseruit se
fore citatum ad instanciam discreti
Stanislai de Cz. Z. petens se absolvi
a termino.

A. D. P. I., Ep. 11, 299^v

Cyganne Zytamby

Nur / 1509 /

nob. Suryasiek de C. 2. ; denodialis dicit. Petri
presideri de Nur , habens in Bonis ad 400 scag.

nob. Clemens ^{Nici} de Jo. , etatis 30 vel ultra annorum ,
estimavit sua bona ad 150 scag ; denodialis ut 2.

Putt. test. 1, 61°

Zaramby

Mus

(1509)

honor. Nic. pleb. s. 2. fecit contractum
super reformationem ecclie s. 2. cum Nic^o
carpentario de R., sed ipsum repulit
nob. H. Madon. de 2.

cum plebano in armis [eiden]: nob. Ham.
de Nyentalhy

Quitt. test. 1, 25^o: 26

Zaramby clemine
nob. Laurenc. f. Lucia et 2.c.

N 15 / Rozochate
(1512)

Putt. test. 1.36

Cyrene Zaramby

Mos/Rosochate

1514, 1539

litterae --- commentarius bano-
rum Vilego Gora inter Cz. 2 et
Krzeozkomo pro pessula in
Rosochate --- e libris ducum
Mosorae extructum sur

UK 60, 172

in RPS IV 1 6335

Nur/Rosochate
Zaramby (Opiume 2) 1514, 1539

litterae --- caumustosisis bow-
rum vileza Goa inter Oz 3 et

Ktzeozkono pro pessule in

Rosochate --- e liberis divinis

Mesoviae extrahuntur.

urk 60, 172 in RPS V 1 6335

Czyelone, Zarambi

Nm/ (1515)

nob. Joan. de C. 2. amorum 40 c. v. u., habens
in bonis 200 reog.

fuit si Presento

Pult. 1. 1, 232

Cryemethocomb

Nur/Rosochate
(1517, 1517)

not.
... ..

putt. 7, 477

Oriente Sargby

Nusl. (1526)

„Testes -- nob. Joannis de G. 2. contra Laurentium
Ponzyewski --

1. Testis nob. Joan. de G. 2. -- fuit presens in domo
eiusdem Laur. Pon. quando ipse Joan. inducens perbol-
vit et seray -- residui debiti prodecima in Syedlyska
dicto Laur. Pon., ad quod testis erat vocatus per inducen-
tem, ut sit presens circa solutionem, quia ut asserit
ipse Pon. est minus verax, -- ab annis 6 vel 5 --

2. Testis nob. Nic. de G. 2. --, est de armis inducentis,
-- fuit presens (i. v.) prodecima in Syedlyska --

A. D. J. P. C., Ep. 2 04, 305^v - 306